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                           62-400 Słupca  ul. Piastów 2  

                             NIP: 6671765827; KRS: 0000513046 ; REGON: 302749030


Słupca  8 stycznia 2015 roku 

Protokół z wyboru oferty według zasady konkurencyjności

dotyczy:

oferty na dostawę 2 sztuk podajników surowca do wtryskarek

 1. Przedmiot zamówienia:
Dostawa 2 sztuk podajników surowca do wtryskarek 

2. Tryb zamówienia:

Zamówienie powyżej 50 tys. PLN netto udzielone jest zgodnie z zasadą konkurencyjności oraz nie podlega przepisom ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Zapytanie wysłane jest do potencjalnych Oferentów w celu wyboru najkorzystniejszej oferty. Niniejsze zapytanie jest również dostępne w siedzibie Zamawiającego w Słupcy przy ul. Ul. Piastów 2 oraz na stronie internetowej Zamawiającego http://slupecka.spoldzielnie.org. Zamówienie stanowiące przedmiot niniejszego postępowania może być  współfinansowane przez Unię Europejską  w ramach Europejskiego Funduszu  Rozwoju Regionalnego w przypadku otrzymania przez Zamawiającego dofinansowania projektu „Wzrost konkurencyjności Słupeckiej Spółdzielni Socjalnej poprzez uruchomienie produkcji pojemników z polipropylenu z wykorzystaniem technologii IML  przy zminimalizowanym wpływie na środowisko i przy zachowaniu maksymalnego poziomu BHP” w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – Działanie 1.5 „Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw”, Poddziałanie 1.5.2 „Wzmocnienie konkurencyjności kluczowych obszarów gospodarki regionu”.
3. Zapytanie ofertowe zamieszczono: w dn. 07 grudnia 2015 r. na stronie internetowej Zamawiającego : http://slupecka.spoldzielnie.org/aktualnosci/zapytanie-ofertowe-nr-2/
3. Termin składania ofert: do dnia 28 grudnia 2015r. do godz. 15.00
4. Oferty zostały złożone przez:
	Lp 
	Nazwa i adres dostawcy
	Cena
	Innowacyjność rozwiązań technicznych
	Zgodność oferty z zapytaniem ofertowym
	Warunki i termin realizacji
	Referencje
	RAZEM

	1.
	ElBi –Wrocław Sp. z o.o.,

ul. Muchoborska 4A

54-424 Wrocław
	45
	0
	15
	15
	0
	75

	2.
	DOPAK Sp. z o.o.,

ul. Sokalska 2

54-614 Wrocław
	32
	0
	14
	10
	0
	56


Zamawiający oceniał oferty według następujących kryteriów:
	Lp.
	Rodzaj kryterium
	Punktacja
	Sposób oceny

	1
	Cena
	0 do 45
	Stosunek ceny najniższej oferty do ceny badanej oferty x 45.

	2
	Innowacyjność rozwiązań technicznych 
	0 do 20
	Oceni komisja powołana przez Zamawiającego

	3
	Zgodność oferty z zapytaniem ofertowym
	0 do 15
	Oceni komisja powołana przez Zamawiającego

	4
	Warunki i termin realizacji
	0 do 15
	Oceni komisja powołana przez Zamawiającego.

	5
	Referencje
	0 do 5
	Za każdą referencję przyznany zostanie 1 punkt (maksymalnie uznane zostanie 5 referencji)


5. Oferty odrzucone: brak

6. Wybór Wykonawcy:
ElBi-Wrocław Sp. z o.o.
ul. Muchoborska 4A

54-424 Wrocław

NIP: 8982047638;

Regon: 932623515;

Zarejestrowaną w Sądzie Rejonowym dla miasta Wrocław- Fabryczna we Wrocławiu–

VI Wydziale Gospodarczym Krajowego Rejestru Sądowego pod KRS: 0000192469.
8. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Wykonawca otrzymał 75 pkt oraz spełnił wszystkie kryteria przedstawione w ZAPYTANIU OFERTOWYM II

W imieniu Zamawiającego,

GRZEGORZ WOJTANOWSKI

Przewodniczący Komisji Ofertowej

Wiceprezes Zarządu Słupeckiej Spółdzielni  Socjalnej


